
DODATEK č. 6
SMLOUVY O DÍLO č. 2022/0193
v

Číslo smlouvy zhotovitele: Z21136 
na veřejnou zakázku „Poliklinika Urxova Neratovice“ 

uzavřená podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb„ Občanský zákoník

I.

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město NERATOVICE
se sídlem: Kojetická 1028, 277 11 Neratovice

zastoupený: Ing. Romanem Kroužeckým - starostou města

IČO: 00237108

DIČ: CZ00237108

osoba oprávněná jednal v záleží/oslech smlouvy: Ing. Roman Krouže cký, sí arosí a města 

zástupce Objednatele ve věcech technických: vedoucí OSM Měli Neratovice

Zhotovitel:
název /obchodní jméno: SDRUŽENÍKASTEN - EMHPOLIKLINIKA NERATOVICE
se sídlem: Neratovice, Bvškovice, Větrná 145, ESC 277 li, Okres: Mělník
zastoupený: na základě společenské smlouvy

prokuristou

firem

název /obchodní jméno: KASTEN spol. sr. o.
se sídlem: Neratovice, Byskovice, Větrná 145, PSC 27711, Okres: Mělník
zastoupený: Ing. J^^^^^^^^^^^jednalelem

I prokuristou
IČO: 62954890
DIČ: CZ62954890
zápis v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 40417 
číslo účtu: 19-226940257/0100
osoba oprávněná jednat v záležitostech smlouvy: Ing. jednatel.

název /obchodní jméno: EMH stavební CZ s. r. o. 
se sídlem: Na Rokytce 1032/24, Libeň. 180 00 Praha 8
zastoupený: jednatelem
IČO: 01972197



DIČ: CZO1972197
zápis v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 214067

osoba oprávněná jednat v záležitostech smlouvy: [jednatel

II.
PREAMBULE

Objednatel Jakožto zadavatel veřejné zakázky „Poliklinika Urxova Neratovice", na základe výsledku 
zadávacího řízení na veřejnou zakázku uzavřel se Zhotovitelem, jakožto dodavatelem vybraným k uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku, dne 26. 10. 2022 Smlouvu o dílo (dále také jako „Smlouva4'), jejímž 
předmětem je realizace díla „Poliklinika Urxova Ncratovicc“.

Smluvní strany se dále dohodly na uzavření Dodatku č. 6 Smlouvy o dílo na veřejnou zakázku „Poliklinika 
Urxova Neratovice“ ze dne 07.12.2021, kterým se Smlouva mění následovně:

III.
PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu (rozsahu) díla, resp. na změnách Předmětu Smlouvy uvedené 
v cl. 1.1 Smlouvy. Změna předmětu (rozsahu) díla spočívá jak v jeho rozšíření (víccpracích), tak v jeho 
zúžení (méněpracích). Předmětné změny jsou blíže specifikovány ve Změnových listech c. 32, 38. 39, 40, 
41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48. 49. 50. 51, 52, 53, 54, 55. 56, 57, které tvoří přílohu tohoto dodatku.

S odkazem na skutečností uvedené v odst. 1. tohoto čl. Ill se smluvní strany dohodly, že aiší dosavadní 
znění ujednání článku 5. odst. 5.2.1. smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:

5.2.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně zcrvaznými právními předpisy a je oběma smluvními 
stranami dohodnuta ve výši:

Cena dle původní SOD bez DPH:
198 429 000 Kč

Cena navýšená o dodatek č 1. ve ZL č. 1 až 5 bez DPH:
1 879 007 Kč

Cena navýšená o dodatek č. 2 ve změnovém listu č. 6 bez DPH:
1 709 560 Kč

Cena navýšená o dodatek č. 3 ve změnovém listu č. 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 
bez DPH:
1 753 254 Kč

Cena navýšená o dodatek č. 4 ve změnovém listu č.15. č. 16, č. 17, č. 18. č. 19, 
č. 20, č. 21, č. 22, č. 23, č. 24, č. 25, č. 26, č. 27, č. 28, č. 29, č. 30, č. 31 bez DPH:
1 986 543 Kč

Cena navýšená o dodatek č. 5 ve změnovém listu č. 33, č. 34. č. 35, č. 36, č. 37 bez



DPH:
1 964 932 Kč

Cena navýšená o dodatek č. 6 ve změnovém listu č. 32, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45.
46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57 bez DPH:

1 962 521 Kč

Celková Cena za dílo va změnových listů: 209 684 817 Kč bez. DPH

K této Ceně za dílo bude při fakturacích připočítávána a Objednatelem Zhotoviteli následně při úhradách 
daňových dokladů/faktur hrazena příslušná částka DPH, stanovená dle zákonných předpisu, tj. dle zákona 
č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění.

IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
Veškerá ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti.
Tento Dodatek je vyhotoven v jednom elektronickém vyhotovení, podepsaném zaručenými elektronickými 
podpisy zástupců smluvních stran.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl veden v evidenci smluv Města Neratovice, 
a byl přístupný dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v původním a 
ncanonymizovaném znění, obsahující především údaje o smluvních stranách, předmětu dohody a data jejího 
uzavření včetně osobních a jiných údajů podléhajících regulaci předpisů zákona č. 101/2000 Sb. a Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecného nařízení o ochraně 
osobních údajů, známého pod obecnou zkratkou „GDPR“. Rovněž tak strany souhlasí se zveřejněním této 
smlouvy v intencích předpisů zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v pozdějším znění; předchozí věta 
platí obdobně

Přílohy: Změnové listy: č, 32, 38. 39. 40. 41. 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49. 50.
51, 52. 53. 54, 55, 56, 57

za zhotovitele: za objednatele:

EMH stavební CZ s. r. o.



EVROPSKÁ UNIE
Evropstó strukturální aínvestiční fondy Ministerstvo ŽÍVOtřlíhO prostředí
Operační program životni prostredi r

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP Číslo OZ: 32

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EM H POLIKLINIKA NERATOVICE,
Větrná 145, 277 11 Neratovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE
Kojetická 1028, 277 11 
Neratovice

Datum: 19.1.2024

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštou^ e-mailemi | faxemj 1 osobněSX]
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Úprava dveří do atria

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu snížení podhledu na chodbě v 1 .NP oproti projektové dokumentaci je nutné vyměnit 5ks dveří do 
atria, aby bylo možné dveře otevřít.

Budou dodána nová křídla dveří a budou provedeny fixní nadsvětlíky. Původní křídla a skla budou 
demontována.

Důvod víceprát / mé

Zde jednoznačně uvés 
změna závazku ze smi

odstavec 4, § 222 Q

něpráce:

t vazbu na zákon 134/2 
ouvy na veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222 Q

016 o zadávaní veřejných 
ku.

odstavec 6, § 222 X

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává:

1



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

ENERGY
BENEFITcentre

Energy Benefit Centre a. 
Křenová 438/3,162 00 Praha 6, IČ: 290

tel.: +420 270 003 300

Stanovisko energetického specialisty:
/ * 

2A0.ÍMW HO VLIVW ftj f\ PEWÍ>

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPZP číslo ZL: 32
Zhotovitel: SDRUŽENI KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE
Změnový list vystavil:
Datum: 19.1.2024

Předmět změny: Úprava dveří do atria

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu snížení podhledu na chodbě v 1.NP oproti projektové dokumentaci je nutné vyměnit 5ks dveří do 
atria, aby bylo možné dveře otevřít.

Budou dodána nová křídla dveří a budou provedeny fixní nadsvětlíky. Původní křídla a skla budou 
demontována.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0700 Kč

Cena víceprací bez DPH:

350.460,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

350.460,00 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

Datum

Podpis zmocněnce zhotovitele:

IDRUÍHNl KA8TEN* 1EMH 
POLIKLINIKA NERATOVICE 
N bdoI. s r.o. a EMH stavební CZ s
ná správcem sdruženi KASTENs^l.!

&SSSSSSmSm
BRMÍBI

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3





Poř. Kód Alter, kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_32: Změna 32 - Úprava dveří do atria

A.1.1.5.1.01: Okna
350 460
350 460

1. ZMJ32.1 R položka Nové křidlo + fix nadsvětlík kus 5,0 50 600,00 253 000
' " 2. ZMJ32.2 R položka Demontáž,montáž, úprava na stavbě , kování na stavbě, frézování zámku na 

stavbě
hod 80,0 990,00 79 200

3. ZM 32.3 R položka Doprava + ubytování kpl 1,0 16 500,00 16 500
4. ZM_32.4 R položka Likvidace původních skel kpl 1,0 1 760,00 1 760

1 z 1www.euroCALC.cz 03.01.2024





EVROPSKÁ UNIE
Evropská strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 38

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE,
Větrná 145, 277 11 Neratovice, Byškovice

investor: Město NERATOVICE
Kojetická 1028, 277 11 
Neratovice

Datum: 11.3.2024

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštouQ e-maileml | faxemj^ osobně^

datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Doplnění desek stropního chlazení

Popis a zdůvodnění změny:

Doplnění chybějících kusů desek stropního chlazení z důvodu změn v projektové dokumentaci.

Důvod vícepráce / mé

Zde jednoznačně uvés 
změna závazku ze smi

odstavec 4, § 222 Q

něpráce:

t vazbu na zákon 134/2 
ouvy na veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222 Q

016 o zadávaní veřejných 
ku.

odstavec 6, § 222

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává:

1



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

AENERGY
H i - BENEFITcentre 

Energy Benefit Centre a.s. 
Křenová 438/3, 162 00 Praha 6, IČ: 29029210 

tel.: +420 270 003 300

Stanovisko projektanta stavby:

13 Adam Rujbr Architects
Botanická 598/10,602 00 Brno 

IČO; 26920522, DIČ; CZ26920522

Stanovisko energetického specialisty:

\£l VLilP

Příloha:

2



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské Strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP číslo ZL: 38
Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE
Změnový list vystavil: ■Mm
Datum: 11.3.2024

Předmět změny: Doplnění desek stropního chlazení

Popis a zdůvodnění změny:

Doplnění chybějících kusů desek stropního chlazení z důvodu změn v projektové dokumentaci.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 117.616,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

117.616,00 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. (A
Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

SDRUŽENÍ KASTEN-EMH 
POLIKLINIKA NERATOV1CE

HASTEN spol. s r.o. a EMH stavební CZs.r.o^Zapěná Savcem sdruženi KASTCN s^s r.o. 
Vttmá 145, Neratovice Byékovioe.PSC 27711 

IÓQ: 62954890 D!C: CZ6295489Q ©

Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3





Poř. Kód After, kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_38: Změna 38 - Doplnění desek stropního chlazení 117 616
A.1.4.4.6.01: ÚT - Rozvod potrubí 117 616

875. A.1.4.4.6.01 046 SOD deska stropního chlazeni o výkonu 70 W/m2, M950x277mm, D+M ks 9,0 1 314,29 11 829
876. A.1.4.4.6.01 _047 SOD deska stropního chlazeni o výkonu 70 W/m2, M 1350x277mm, D+M ks 2,0 1 763,82 3 528
877. A.1.4.4.6.01 048 SOD deska stropního chlazení o výkonu 70 W/m2, M 1750x277mm, D+M ks 6,0 2 281,95 13 692
878. A.1.4.4.6.01_049 SOD deska stropního chlazení o výkonu 70 W/m2, M 2150x277mm, D+M ks 5,0 2 705,75 13 529
879. A.1.4.4.6.01 050 SOD deska stropního chlazení o výkonu 70 W/m2,M 2550x277mm, D+M ks 11,0 3 199,38 35 193
880. A.1.4.4.6.01_051 SOD spojka 16-16, D+M ks 66,0 193,53 12 773
881. A.1.4.4.6.01_052 SOD redukovaný T-kus PLUS MLC 20-16-16, D+M ks 33,0 210,68 6 952
882. A.1.4.4.6.01 053 SOD redukovaná spojka PLUS MLC 20-16, D+M ks 33,0 139,64 4 608
883. A.1.4.4.6.01 054 SOD Plastohliníkové potrubí 20x2,25, předizolovaná S10 WLS035, D+M bm 85,0 182,51 15513

1 z 1www.euroCALC.cz 11.03.2024



t



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 39

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EM H P 
Větrná 145, 277 11 Nerat

OLIKLINIKA NERATOVICE, 
ovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE
Kojetická 1028, 277 11 
Neratovice

Datum: 11.3.2024

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštou \2 e-mailem faxen osobně^

datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Jádrové vrtání a řezání otvorů

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu změn v projektové dokumentaci bylo nutné provedení většího množství jádrových vrtů a řezání 
otvorů.

Důvod vícepráce^ mé

Zde jednoznačně uvés 
změna závazku ze smi

odstavec 4, § 222 Q

něpráce:

t vazbu na zákon 134/2 
ouvy na veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222 Q

016 o zadávaní veřejných 
ku.

odstavec 6, § 222 ;<

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydáví

1



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

ENERGY ® 
Íí: .< BENEFIT

centre
Energy Benefit Centre a.s. 

nova 438/3, 162 00 Praha 6, IČ: 29029210 
tel.: +420 270 003 300

.  __ o.ilhr Architects

Stanovisko energetického

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPZP číslo ZL: 39
Zhotovitel:
Změnový list vystavil:
Datum:

SDRUŽENÍ KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE

11.3.2024

Předmět změny: Jádrové vrtání a řezání otvorů

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu změn v projektové dokumentaci bylo nutné provedení většího množství jádrových vrtů a řezání 
otvorů.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

310.846,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

310.846,00 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentáče zakázky 
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce zhotovitele:

SDRUŽENI KASTEN-EMH 
POLIKLINIKA NERATOVICE 

HASTEN spol. s r.o. a EMH stavební CZ s.r.o.
Zastoupená správcem sdružení KASTEN spol. s r.o,

Větrné 145, Neratovice Byškovice, PSČ 277 
DIČ:IČO: 62954890 DIČ: CZ62954890

Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem {PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3





Poř. Kód Alter, kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_39: Změna 3S - Jádrové vrtání a řezání otvorů 310 846
009: Ostatní konstrukce a práce 310 846

5 045. 977151121 R položka Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 110 do 
120 mm

m 6,03 4 441,37 26 781

5 046. 977151122 R položka Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 
130 mm

m 20,2 4 447,88 89 847

5 047. 977151123 R položka Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 
150 mm

m 18,27 4 535,64 82 866

5 048. 977151124 R položka Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 
180 mm

m 7,95 6 356,95 50 538

5 049. 977151125 R položka Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 
200 mm

m 2,45 7 624,14 18 679

5 050. 977151126 R položka Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 200 do 
225 mm

m 0,2 8 411,24 1 682

5 051. 977151127 R položka Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 225 do 
250 mm

m 0,8 9 145,01 7 316

5 052. 977151128 R položka Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 250 do 
300 mm

m 1,2 10191,58 12 230

5 054. 977211111 R položka Řezáni stěnovou pilou betonových nebo ŽB kci s výztuži průměru do 16 mm
hl do 200 mm

m 12,14 1 722,12 20 906

1 z 1www.euroCALC.cz 11.03.2024



•*



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 40

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EM H P 
Větrná 145, 277 11 Neral

OLIKLINIKA NERATOVICE,
:ovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE
Kojetická 1028, 277 11 
Neratovice

Datum: 2.4.2024

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštouf | e-mailemQ faxemQ osobnělXI

datum:

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Přidání zásuvek ve 3.NP - změny PD z 1.11.2023

Popis a zdůvodnění změny:

Přidání zásuvek v místnostech ve 3.NP, které chyběly v původní projektové dokumentaci.

Důvod vícepráce / mé

Zde jednoznačně uvés 
změna závazku ze smi

odstavec 4, § 222 Q

něpráce:

ř vazbu na zákon 134/2 
ouvy na veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222 O

016 o zadávaní veřejných 
ku.

odstavec 6, § 222 @

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává:

1



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

- . «• . *; - ® 
tau ~ -jj, **■; ^ j «,

cant *o
Er.er y Zmtn a.?.

Křenová «Zw/3,1(£ c; Prufc i-,; : r.í;C202í 
tel.: 2. C OC ’

Stanovisko projektanta stavby

Adam Rujbr Architects

Stanovisko energetického specialisty: fcw.S

Příloha:

2



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostfedi Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPZP číslo ZL: 40
Zhotovitel: SDRUŽENI KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE
Změnový list vystavil:
Datum: 2.4.2024

Předmět změny: Přidání zásuvek ve 3.NP - změny PD z 1.11.2023 

Popis a zdůvodnění změny:

Přidání zásuvek v místnostech ve 3.NP, které chyběly v původní projektové dokumentaci.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

77.914,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

77.914,00 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Podpis zmocněn

SDRUŽENÍ 
POUKLIN1 

HASTEN spol. 8 r.o
Zastoupená správcem 

Větrná 145, Neratov 
IČO: 629548'

Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3





Poř. Kód Alter, kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_40: Změna 40 - Přidání zásuvek v místnostech ve 3.NP - změny PD z 1.11.2023 77 914

V23.1: Místnost č. 3.04.3 a č. 3.04.S přidáni zásuvek 2 455
1. Z21136-11.8.1 R položka Zásuvka 1 násobná 16A/240V, polozapuštěná montáž, IP20, -určená pro 

rozvody ve zdravotnictví - bílá
kus 2,0 323,12 646

2. Z21136-11.9.1 R položka Jednonásobný rámeček bílý kus 2,0 94,04 188
3. Z21136-11.13.1 R položka Krabice izolační KIUL 68-45/LD kus 2,0 106,28 213
4. Z21136-11.17.1 R položka Kabel CXKH - R 3x2,5 mm2 m 17,0 82,83 1 408

V23.2: Místnost č. 3.05.2 přidáni zásuvek 4 950
1. Z21136-11.8.1 R položka Zásuvka 1 násobná 16A/240V, polozapuštěná montáž, IP20, -určená pro 

rozvody ve zdravotnictví - bílá
kus 3,0 323,12 969

2. Z21136-11.9.1 R položka Jednonásobný rámeček bílý kus 3,0 94,04 282
3. Z21136-11.16.1 R položka Krabice přístrojová KP 68/2 kus 3,0 54,92 165
4. Z21136-11.17.1 R položka Kabel CXKH - R 3x2,5 mm2 m 17,0 82,83 1 408
5. Z21136-11.21 R položka Sekání drážky v monolitu m 8,0 227,75 1 822
6. Z21136-11.22 R položka Sekání kapes pro krabice v monolitu kus 3,0 101,22 304

V23.3: Místnost £. 3.05.1-3; č. 3.05.4; 3.05.5 navýšení okruhu zásuvek ze dvou na pět okruhů, přidání zásuv 28 206
1. Z21136-11.8.2 R položka Podlahová krabice 18modulů kus 3,0 5 833,48 17 500
2. Z21136-11.8.3 R položka Zásuvka 16A/240V do podlahové krabice bílá kus 12,0 221,62 2 659
3. Z21136-11.8.1 R položka Zásuvka Inásobná 16A/240V, polozapuštěná montáž, IP20, -určená pro 

rozvody ve zdravotnictví - bílá
kus 1,0 323,12 323

4. Z21136-11.9.1 R položka Jednonásobný rámeček bílý kus 1,0 94,04 94
5. Z21136-11.13.1 R položka Krabice izolační KIUL 68-45/LD kus 1,0 106,28 106
6. Z21136-11.17.1 R položka Kabel CXKH - R 3x2,5 mm2 m 72,0 82,83 5 964
7. Z21136-11.17.2 R položka Elektroinstalační trubka ohebná Monoflex EN 25 m 18,0 51,23 922
8. Z21136-11.19.2 R položka Pomocný materiál kpl 1,0 636,45 636

V23.4: Místnost £. 3.06.1; č. 3.06.3 navýšeni okruhu zásuvek ze dvou na šest okruhů, přidání zásuvek a podl 35 147
1. Z21136-11.8.2 R položka Podlahová krabice 18modulů kus 3,0 5 833,48 17 500
2. Ž21136-11.8.3 R položka Zásuvka 16A/240Vdo podlahové krabice bílá kus 12,0 221,62 2 659
3. Z21136-11.8.1 R položka Zásuvka Inásobná 16A/240V, polozapuštěná montáž, IP20, -určená pro 

rozvody ve zdravotnictví - bílá
kus 8,0 323,12 2 585

4. Z21136-11.9.1 R položka Jednonásobný rámeček bílý kus 8,0 94,04 752
5. Z21136-11.16.1 R položka Krabice přístrojová KP 68/2 kus 8,0 54,92 439
6. Z21136-11.17.1 R položka Kabel CXKH - R 3x2,5 mm2 m 82,0 82,83 6 792
7. Z21136-11.17.2 R položka Elektroinstalační trubka ohebná Monoflex EN 25 m 18,0 51,23 922
8. Z21136-11.19.2 R položka Pomocný materiál kpl 1,0 636,45 636
9. Z21136-11.21 R položka Sekání drážky v monolitu m 9,0 227,75 2 050

10. Z21136-11.22 R položka Sekání kapes pro krabice v monolitu kus 8,0 101,22 810

www.euroCALC.cz 1 Z2 11.03.2024



Poř. Kód Alter, kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

V23.S: Místnost č. 3.06.2 přidání zásuvek 4 702
1. Z21136-11.8.1 R položka Zásuvka 1 násobná 16A/240V, polozapuštěná montáž, IP20, -určená pro 

rozvody ve zdravotnictví - bílá
kus 3,0 323,12 969

2. Z21136-11.9.1 R položka Jednonásobný rámeček bílý kus 3,0 94,04 282
3. Z21136-11.16.1 R položka Krabice přístrojová KP 68/2 kus 3,0 54,92 165
4. Z21136-11.17.1 R položka Kabel CXKH - R 3x2,5 mm2 m 14,0 82,83 1 160
5. Z21136-11.21 R položka Sekání drážky v monolitu m 8,0 227,75 1 822
6. Z21136-11.22 R položka Sekání kapes pro krabice v monolitu kus 3,0 101,22 304

V23.6: Místnost č. 3.07.3 a m.č. 3.07.4 přidání zásuvek 2 455
1. Z21136-11.8.1 R položka Zásuvka 1 násobná 16A/240V, polozapuštěná montáž, IP20, -určená pro 

rozvody ve zdravotnictví - bílá
kus 2,0 323,12 646

2. Z21136-11.9.1 R položka Jednonásobný rámeček bílý kus 2,0 94,04 188
3. Z21136-11.13.1 R položka Krabice izolační KIUL 68-45/LD kus 2,0 106,28 213
4. Z21136-11.17.1 R položka Kabel CXKH - R 3x2,5 mm2 m 17,0 82,83 1 408

www.euroCALC.cz 2 Z 2 11.03.2024



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a immtičnífondy MíníSterStVO ŽÍVOtnfhO prOStředí
Operační program Životni prostředí r

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP Číslo OZ: 42

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH P 
Větrná 145, 277 11 Nerat

OLIKLINIKA NERATOVICE, 
ovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE
Kojetická 1028, 277 11 
Neratovice

Datum: 2.4.2024

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštouP~| e-mailerrQ faxem! osobněji
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Vícepráce elektro - rozdělení rehabilitační místnosti 1.17.8 na dvě místnosti

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu změny v projektové dokumentaci, kde došlo k rozdělení místnosti č. 1.17.8 na dvě nové místnosti 
došlo ke kompletnímu předělání elektroinstalace (osvětlení, nouzové osvětlení, systému EPS).

Důvod vícepráce / mé

Zde jednoznačně uvés 
změna závazku ze smi

odstavec 4, § 222 Q

něpráce:

t vazbu na zákon 134/2 
ouvy na veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222 |

016 o zadávaní veřejných 
ku.

odstavec 6, § 222 X

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává:

1



•*rřfe3!BSE3

■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

i

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPZP číslo ZL: 42
Zhotovitel: SDRUŽENI KASTĚ N-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE
Změnový list vystavil:
Datum: 2.4.2024

Předmět změny: Vícepráce elektro - rozdělení rehabilitační místnosti 1.17.8 na dvě místnosti

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu změny v projektové dokumentaci, kde došlo k rozdělení místnosti č. 1.17.8 na dvě nové místnosti 
došlo ke kompletnímu předělání elektroinstalace (osvětlení, nouzové osvětlení, systému EPS).

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

9.364,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

9.364,00 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

SDRUŽENÍ HASTEN - EMH 
POLIKLINIKA NERATOVICE 

HASTEN spot, s r.o. a EMH stavební CZ s.r.o.
Zastoupená správcem sdružení KASTEN spol. s r.o. 

Větrná 145, Neratovice Byškovice, PSČ 27711 
IČO: 62954890 DIČ: CZ62954690 ©

Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem {PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3





Poř. Kód Alter, kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_42: Změna 42 - Vicepráce elektro - rehabilitační místnost 1.17.8 - rozdělení na dvě místnosti 9 364
V2S.1: Rehabilitační místnost 1.17.8 - rozdělení na dvě místností 9 364

1. Z21136-11.24 R položka Kabel J-Y(ST)Y 2x2x0,8 m 8,0 42,37 339
2. Z21136-11.25 R položka Kabel CXKH-R3x1,5 mm2 m 16,0 67,07 1 073
3. Z21136-11.28 R položka Kabel CYKY 5x1,5 mm2 m 3,0 62,43 187
4. Z21136-11.32 R položka Kabel Praflacom 1x2x0,8 m 15,0 34,68 520
5. Z21136-11.29 R položka Kabelová spojka 5x1,5 kus 1,0 234,27 234
6. Z21136-11.33 R položka Kouřové čidlo EPS kus 1,0 2 028,78 2 029
7. Z21136-11.34 R položka Krabice do SDK kus 1,0 96,15 96
8- Z21136-11.35 R položka Přetahování kabel.rozvodů v příčce kpl 1,0 1 687,06 1 687
9. Z21136-11.36 R položka Demontáž + montáž krabic do SDK kpl 1,0 759,18 759

10. Z21136-11.37 R položka Doprogramováni čidla EPS kpl 1.0 2 024,48 2 024
11. Z21136-11.38 R položka Pomocný materiál kpl 1,0 414,39 414

1 z 1www.euroCALC.cz 11.03.2024





EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a immtičnífondy MíníSterStVO ŽÍVOtnfhO prOStředí
Operační program Životni prostředí r

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP Číslo OZ: 42

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH P 
Větrná 145, 277 11 Nerat

OLIKLINIKA NERATOVICE, 
ovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE
Kojetická 1028, 277 11 
Neratovice

Datum: 2.4.2024

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštouP~| e-mailerrQ faxem! osobněji
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Vícepráce elektro - rozdělení rehabilitační místnosti 1.17.8 na dvě místnosti

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu změny v projektové dokumentaci, kde došlo k rozdělení místnosti č. 1.17.8 na dvě nové místnosti 
došlo ke kompletnímu předělání elektroinstalace (osvětlení, nouzové osvětlení, systému EPS).

Důvod vícepráce / mé

Zde jednoznačně uvés 
změna závazku ze smi

odstavec 4, § 222 Q

něpráce:

t vazbu na zákon 134/2 
ouvy na veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222 |

016 o zadávaní veřejných 
ku.

odstavec 6, § 222 X

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává:

1



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

*s-r ©
112

i- 'O
E.nerry Bsi.^rt Centra a.p. 

Křenová C*/3,162' > .reir <5, ř; 73*29210 
tsl.:+<2Q27C0C3?:0

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty

jbr Architects
io»60200Bmo 
D\C;CZ26920522

: \zUbu J^ft C-)

Křen

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPZP číslo ZL: 42
Zhotovitel: SDRUŽENI KASTĚ N-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE
Změnový list vystavil:
Datum: 2.4.2024

Předmět změny: Vícepráce elektro - rozdělení rehabilitační místnosti 1.17.8 na dvě místnosti

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu změny v projektové dokumentaci, kde došlo k rozdělení místnosti č. 1.17.8 na dvě nové místnosti 
došlo ke kompletnímu předělání elektroinstalace (osvětlení, nouzové osvětlení, systému EPS).

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

9.364,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

9.364,00 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

Datu

Podpis zmocněnce zhotovitele

SDRUŽENÍ HASTEN - EMH 
POLIKLINIKA NERATOVICE 

HASTEN spot, s r.o. a EMH stavební CZ s.r.
Zastoupená správcem sdružení KASTENspol. s r.

Větrná 145, Neratovice Byškovice, PSČ 27711 
IDIC:IČO: 62954890 DIČ: CZ62954690

Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem {PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3





Poř. Kód Alter, kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_42: Změna 42 - Vicepráce elektro - rehabilitační místnost 1.17.8 - rozdělení na dvě místnosti 9 364
V2S.1: Rehabilitační místnost 1.17.8 - rozdělení na dvě místností 9 364

1. Z21136-11.24 R položka Kabel J-Y(ST)Y 2x2x0,8 m 8,0 42,37 339
2. Z21136-11.25 R položka Kabel CXKH-R3x1,5 mm2 m 16,0 67,07 1 073
3. Z21136-11.28 R položka Kabel CYKY 5x1,5 mm2 m 3,0 62,43 187
4. Z21136-11.32 R položka Kabel Praflacom 1x2x0,8 m 15,0 34,68 520
5. Z21136-11.29 R položka Kabelová spojka 5x1,5 kus 1,0 234,27 234
6. Z21136-11.33 R položka Kouřové čidlo EPS kus 1,0 2 028,78 2 029
7. Z21136-11.34 R položka Krabice do SDK kus 1,0 96,15 96
8- Z21136-11.35 R položka Přetahování kabel.rozvodů v příčce kpl 1,0 1 687,06 1 687
9. Z21136-11.36 R položka Demontáž + montáž krabic do SDK kpl 1,0 759,18 759

10. Z21136-11.37 R položka Doprogramováni čidla EPS kpl 1.0 2 024,48 2 024
11. Z21136-11.38 R položka Pomocný materiál kpl 1,0 414,39 414

1 z 1www.euroCALC.cz 11.03.2024





EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP Číslo OZ: 43

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH P 
Větrná 145, 277 11 Nera’

OLIKLINIKA NERATOVICE,
;ovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE
Kojetická 1028, 277 11 
Neratovice

Datum: 2.4.2024

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštoul | e-mailem^ faxem| } osobně^
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Elektroinstalace - přidání žaluzie u okna před recepcí

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu chybějící žaluzie u pozice 044 v původní projektové dokumentaci bylo nutné dodělat 
elektroinstalaci pro tuto žaluzii.

Důvod vícepráf / mé

Zde jednoznačně uvés 
změna závazku ze smi

odstavec 4, § 222 Q

něpráce:

t vazbu na zákon 134/2 
ouvy na veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222 [ ]

016 o zadávaní veřejných 
ku.

odstavec 6, § 222 /-

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává:

1



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

ca
Enei gy Btíficrlc Centra a.s. 

Křenová ^35/3, 162 00 Prehr 6 ; *■ 2Dř>2*~2ll 
tsl.: +<20 270 >y 3 ? I

Stanovisko projektanta stavby:

.L*^10'602

Stanovisko energetického specialisty: Vt(V^ fs/ A

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP číslo ZL: 43
Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH POLIKLINIKA N ERATO VICE

Změnový list vystavil:
Datum: 2.4.2024

Předmět změny: Elektroinstalace - přidání žaluzie u okna před recepcí

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu chybějící žaluzie u pozice 044 v původní projektové dokumentaci bylo nutné dodělat 
elektroinstalaci pro tuto žaluzii.

Počet připojených listů specifikací: 
Cena méněprací bez DPH:

Počet připojených výkresů: 
Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 7.864,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

7.864,00 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

6T0

*m**š;Sw*Š CZ62W890 0

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE):

3



f



Poř. Kód Alter, kód Popis WIJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_43: Změna 43 - Elektroinstalace • přidání žaluzie u okna před recepcí 7 864
V26.1: Přidání žaluzie - okno před recepcí___________________________ _________ 7 864

1. Z21136-11.24 R položka Kabel J-Y(ST)Y 2x2x0,8 m 38,0 42,37 1 610
2. Z21136-11.25 R položka Kabel CXKH - R 3x1,5 mm2 m 23,0 67,07 1 543
3. Z21136-11.27 R položka Kabel CXKH - R 5x1,5 mm2 m 8,0 87,26 698
4. Z21136-11.28 R položka Kabel CYKY 5x1,5 mm2 m 4,0 62,43 250
5. Z21136-11.39 R položka Krabice přístrojová KPR kus 1,0 82,07 82
6. Z21136-11.40 R položka Rozváděč RH (úprava,doplnění 10A/C/1) kpl 1,0 1 970,49 1 970
7. Z21136-11.41 R položka Sekáni drážky m 2,5 227,75 569
8. Z21136-11.42 R položka Sekání kapes pro krabice kus 1,0 253,06 253
9. Z21136-11.43 R položka Průraz beton 20cm d=16mm kus 1,0 590,47 590

10. Z21136-11.44 R položka Pomocný materiál kus 1,0 298,36 298

1 z 1www.euroCALC.cz 11.03.2024





EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP Číslo OZ: 44

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH P 
Větrná 145, 277 11 Nerat

OLIKLINIKA NERATOVICE,
:ovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE
Kojetická 1028, 277 11 
Neratovice

Datum: 2.4.2024

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštou[__ | e-maileml | faxeml | osobnělXI

datum:

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Natrvalo sepnutí LED pásků osvětlení v jednotlivých patrech vypínači z recepce

Popis a zdůvodnění změny:

Možnost natrvalo sepnutí LED pásků v jednotlivých patrech a sekcích vypínači v recepci, dle požadavku 
Investora/Projektanta. Včetně dodatečné kabeláže mezi jednotlivými rozvaděči a recepcí.

Důvod víceprác^ / mé

Zde jednoznačně uvés 
změna závazku ze smi

odstavec 4, § 222 O

něpráce:

t vazbu na zákon 134/2 
ouvy na veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222 O

016 o zadávaní veřejných 
ku.

odstavec 6, § 222

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává:

1



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPZP číslo ZL: 44
Zhotovitel: SDRUŽENI KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE
Změnový list vystavil:
Datum: 2.4.2024

Předmět změny: Natrvalo sepnutí LED pásků osvětlení v jednotlivých patrech vypínači z 

recepce

Popis a zdůvodnění změny:

Možnost natrvalo sepnutí LED pásků v jednotlivých patrech a sekcích vypínači v recepci, dle požadavku 
Investora/Projektanta. Včetně dodatečné kabeláže mezi jednotlivými rozvaděči a recepcí.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

29.261,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

29.261,00 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

SDRUŽENÍ KASTEN-EMH 
POLIKLINIKA NERATOVICE 

KASTEN spol. s r.o. a EMH stavební CZ s.r.o.
Zastoupená správcem sdruženi KASTENspol s r.o.

° 57711©

Liwíiif
Větrná 145, Neratavice Bysko vice, PSČ 27711, 

" D1C: CZIČO: 62954890 DIČ: CZ62954890

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3





Poř. Kód Alter, kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_44: Změna 44 ■ Natrvalo sepnutí LED pásků osvětlení v jednotlivých patrech vypínači z recepce 29 261
V27.1: Sepnutí LED pásků v jednotlivých patrech vypínači z recepce 29 261

1. Z21136-11.25 R položka Kabel CXKH - R 3x1,5 mm2 m 230,0 67,07 15 425
2. Z21136-11.45" R položka spínač 1/Os s doutnavkou kus 5,0 430,58 2153
3. Z21136-11.46 R položka pětinásobný rámeček kus 1,0 210,95 211
4. Z21136-11.47 R položka Krabice přístrojová pětinásobná do SDK kus 1,0 334,87 335
5. Z21136-11.48 R položka Rozváděč (úprava,doplnění 5x stykač 230V) kpl 1,0 7 503,22 7 503
6. Z21136-11.49 R položka Montážní práce, protahování kabelu po jednotlivých patrech hod 6,0 506,12 3 037
7. Z21136-11.50 R položka Pomocný materiál kpl 1,0 596,71 597

1 z1www.euroCALC.cz 11.03.2024





EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP čísio OZ: 45

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EM H P 
Větrná 145, 277 11 Neral

OLIKLINIKA NERATOVICE, 
ovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE
Kojetická 1028, 277 11 
Neratovice

Datum: 2.4.2024

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání/předání poštou|__| e-mailem[_| faxem|__| osobněX
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Datová kabeláž rozvaděče MaR 1. a 2. patro

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu chybějící kabeláže v původní projektové dokumentaci je nutné doplnit datovou kabeláž MaR v 1. a 
2. patře.

Důvod vícepráce / mé

Zde jednoznačně uvés 
změna závazku ze smi

odstavec 4, § 222 Q

něpráce:

t vazbu na zákon 134/2 
ouvy na veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222 Q

016 o zadávaní veřejných 
ku.

odstavec 6, § 222

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222 \^\

Oznámení vydává:

1



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

ĚSt . íjírcI L_ IT J \k, i_ jit mj mi

c antiko
Energy Benefit Centre a.s. 

Křenová 433/3,162 CO Praha 6, IČ: 290292 
tel.: +420 270 003 300

Stanovisko projektanta

li Adam Rujbr Archrt'

Botenktó 58811°. 6M 
IČO: 26920522, DtC.

Stanovisko energetického specialisty: hll VLIVV
rw6

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

■ ' ■ ■— ■JUJill—

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP číslo ZL: 45
Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE
Změnový list vystavil:
Datum: 2.4.2024

Předmět změny: Datová kabeiáž rozvaděče MaR 1. a 2. patro

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu chybějící kabeláže v původní projektové dokumentaci je nutné doplnit datovou kabeiáž MaR v 1. 
a 2. patře.

Počet připojených listů specifikací: 
Cena méněprací bez DPH:

Počet připojených výkresů: 
Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 13.458,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

13.458,00 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

SDRUŽENÍ KASTEN - EMH 
POLIKLINIKA NERATOVICE

HHHHHasteN spol, s r.o. a EMH stavební CZ s.r.o.
: - v. správc/jn sdružení KASTfcN upob s r.o.

■HHH Větrná 145, Nera lovíce Byškovice, PSČ 277 11 
IČO: 62954890 DIC: CZ62954890 ©

Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3





Poř. Kód Alter, kód Popis MJ Výmžra Jedn. cena Cena

ZM_45: Změna 45 - Datová kabeláž rozvaděče MaR 1. a 2. patro 13 458
A.1.4.7.1.01: Strukturovaná kabeláž 13 458

1 202. A.1.4.7.1.01 _005 SOD Montáž -19' patch panel osázený 24 port RJ 45, Cat.6,1U ks 1,0 2 030,23 2 030
1 203. A.1.4.7.1.01_006 SOD Dodávka -19' patch panel osázený 24 port RJ 45, Cat.6,1U ks 1,0 1 717,89 1 718
1 204. A.1.4.7.1.01 007 SOD Montáž -19' vyvažovači panel jednostranná lišta, 1U ks 1,0 78,71 79
1 205. A.1.4.7.1.01 008 SOD Dodávka -19' vyvažovači panel jednostranná lišta, 1U ks 1,0 319,84 320
1 216. A.1.4.7.1.01_019 SOD Montáž - Montážní sada (4x šroub, matka...) ks 2,0 16,24 32
1217. A.1.4.7.1.01 020 SOD Dodávka - Montážní sada (4x šroub, matka...) ks 2,0 32,48 65
1 220. A.1.4.7.1.01 023 SOD Montáž - Propojovací kabel UTP, Cat.6, 2m ks 4,0 16,24 65
1221. A.1.4.7.1.01_024 SOD Dodávka - Propojovací kabel UTP, Cat.6, 2m ks 4,0 51,22 205
1 248. A.1.4.7.1.01 051 SOD Montáž - Konektor RJ45 Cat.6, UTP, nestíněný na drát ks 4,0 78,71 315
1 249. A.1.4.7.1.01_052 SOD Dodávka - Konektor RJ45 Cat.6, UTP, nestíněný na drát ks 4,0 14,99 60
1 250. A.1.4.7.1.01 _053 SOD Montáž - Kabel datový UTP, Cat. 6 m 270,0 12,49 3 373
1 251. A.1.4.7.1.01 054 SOD Dodávka - Kabel datový UTP, Cat. 6 m 270,0 11,24 3 036
1 287. A.1.4.7.1,01_090.4 R položka Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, hmoždinky, wago 

svorky, stahovací pásky, atd.)
kpl 1,0 1 940,28 1 940

1 288. A.1.4.7.1,01_091 SOD Měření metalického kabelu, vč. vypracování měřícího protokolu ks 4,0 54,97 220

1 zlwww.euroCALC.cz 11.03.2024





EVROPSKÁ UNIE ■’■■■■ ■■

twofsské strukturální ainvestični fondy MifliSterStVO ŽÍVOtníhO prostředí
Operační program Životni prostředí r

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP Číslo OZ: 46

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EM H POLIKLINIKA NERATOVICE,
Větrná 145, 277 11 Neratovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE
Kojetická 1028, 277 11 
Neratovice

Datum: 2.4.2024

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštou! | e-mailemQ faxeml | osobnělXI

datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Rozvody žaluzií a nouzového osvětlení v plicním oddělení

Popis a zdůvodnění změny:

Dle nové projektové dokumentace došlo v plicním oddělení ke změně počtu žaluzií a k celkové změně 
rozvodů žaluzií, nouzového osvětlení a zásuvek.

Důvod vícepráceV mé

Zde jednoznačně uvés 
změna závazku ze smi

odstavec 4, § 222 Q

něpráce:

t vazbu na zákon 134/2 
ouvy na veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222 Q

016 o zadávaní veřejných 
ku.

odstavec 6, § 222

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává:

1



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Energy Benefit Centre a.s. 
Křenová 438/3,162 00 Prsha 6, IČ- 29029210 

tel.: +420 270 003 300

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

am Rujbr Architects 
598/10,602 00 Bmo

i920522, DIC--CZ26920522

íltí. Vnvv Á/fí

Příloha:

2



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP číslo ZL: 46
Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE
Změnový list vystavil:
Datum: 2.4.2024

Předmět změny: Rozvody žaluzií a nouzového osvětlení v plicním oddělení

Popis a zdůvodnění změny:

Dle nové projektové dokumentace došlo v plicním oddělení ke změně počtu žaluzií a k celkové změně 
rozvodů žaluzií, nouzového osvětlení a zásuvek.

Počet připojených listů specifikací: 
Cena méněprací bez DPH:

Počet připojených výkresů: 
Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 32.815,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

32.815,00 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

SDRUŽENÍ KASTEN-EMH 
POLIKLINIKA NERAT0VICE

STEN spol. s r.o. a EMH stavební CZ s.r.o
toupená správcem sdružení KASTEN spds rr 
'ětmá 145, Neratovice Byškovice, PSC 277 li 

IČO: 62954890 DIČ: CZ62954S90

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3





Poř. Kód Alter, kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_46: Změna 46 - Rozvody žaluzií a nouz. osvětlení plicní oddělení 32 815
V31.1; Elektroinstalační rozvody_________________________________________________________ _________________________ 32 815

1. Z21136-11.24 R položka Kabel J-Y(ST)Y 2x2x0,8 m 18,0 42,37 763
2. Z21136-11.25 R položka Kabel CXKH - R 3x1,5 mm2 m 30,0 67,07 2 012
3. Z21136-11.26 R položka Kabel CXKH - V 3x1,5 mm2 m 20,0 78,49 1 570
4. Z21136-11.51 R položka Kabel CXKH - R 3x2,5 mm2 m 20,0 82,83 1 657
5. Z21136-11.52 R položka Krabice do SDK kus 8,0 106,28 850
6. Z21136-11.53 R položka Zásuvka 1 násobná 16A/240V, polozapuštěná montáž, IP20 bílá kus 6,0 323,12 1 939
7. Z21136-11.54 R položka Jednonásobný rámeček bílý kus 8,0 94,04 752
8. Z21136-11.55 R položka Přepínač střídavý řazeni 6 10A, polozapuštěná montáž + kryt kus 2,0 336,12 672
9. Z21136-11.56 R položka Svítidlo nouzové NC, pčsazenéné na stěnu, LED kus 1,0 4 072,59 4 073

10. Z21136-11.57 R položka Svítidlo nouzové NS, přisazené stropní, LED kus 2,0 4 763,79 9 528
11. Z21136-11.58 R položka Montážní práce - úprava kabelových rozvodů pro napájeni žaluzii; nouzového 

osvětleni; doplněni zásuvek a spínačů
kpl 1,0 7 591,79 7 592

12^ Z21136-11.59 R položka Pomocný materiál kpl 1,0 1 408,91 1 409

www.euroCALC.cz 1 z 1 11.03.2024



*



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 47

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE,
Větrná 145, 277 11 Neratovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE
Kojetická 1028, 277 11 
Neratovice

Datum: 2.4.2024

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání/ předání poštou|__| e-mailem|__| faxemQ osobněEX]
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Doplnění zásuvek dle nové PD

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu nové projektové dokumentace došlo ke změně počtu zásuvek v místnostech oproti původní 
projektové dokumentaci.

Důvod vícepráceJ mé

Zde jednoznačně uvés 
změna závazku ze smi

odstavec 4, § 222 Q

něpráce:

t vazbu na zákon 134/2 
ouvy na veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222 [ j

016 o zadávaní veřejných 
ku.

odstavec 6, § 222

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává:

1



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

,^E;WlsÍFIT
centry

<D

Energy Benefit Centre a.s. 
Křenová 438/3, 162 00 Praha 6, IČ: 29029210 

tel.: +420 270 003 300

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetické

Energy bJ 
Křenová 438/3,1.2 

tel.: +42

Adam Rujbr Architects
Botanická 588/10,602 00 Bmo

c 26920522, DIČ: CZ26920522

• kKX iM A/ft f

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP číslo ZL: 47
Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE

Změnový list vystavil:
Datum: 2.4.2024

Předmět změny: Doplnění zásuvek dle nové PD

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu nové projektové dokumentace došlo ke změně počtu zásuvek v místnostech oproti původní 
projektové dokumentaci.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněpracíbez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

52.608,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

52.608,00 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

SDRUŽENÍ KASTEN - EMH
POLIKLINIKA NERATOVICE

KASTEN spol. s r.o. *^H
Zastoupená správcem sdruženi KASTENs^s. .

"■•řsisssasosíw ©

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3





Pof. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_47: Změna 47 - Doplnění zásuvek dle nové PD 52 608
V31.1: Elektroinstalační rozvody 52 608

1. SP Z21136-11.60 R položka m.č. 2.12.2 zásuvka Inásobná 16A/240V, IP20 bílá kus 1,0 323,12 323
2. SP Z21136-11.60.1 R položka m.č. 2.12.4 zásuvka Inásobná 16A/240V, IP20 bílá kus 1,0 323,12 323
3. SP Z21136-11.60.2 R položka m.č. 2.09.2 zásuvka Inásobná 16A/240V, IP20 bílá kus 3,0 323,12 969
4. SP Z21136-11.60.3 R položka m.č. 2.09.1 zásuvka Inásobná 16A/240V, IP20 bílá kus 1,0 323,12 323
5. SP Z21136-11.60.4 R položka m.č. 2.09.3 zásuvka Inásobná 16A/240V, IP20 bílá kus 1,0 323,12 323
6. SP Z21136-11.60.5 R položka m.č. 2.28.4 zásuvka Inásobná 16A/240V, IP20 bílá kus 1,0 323,12 323
7. SP Z21136-11.60.6 R položka m.č. 2.28.3 zásuvka Inásobná 16A/240V, IP20 bílá kus 1,0 323,12 323
8. SP Z21136-11.60.7 R položka m.č. 2.27.4 zásuvka Inásobná 16A/240V, IP20 bílá kus 1,0 323,12 323
9. SP Z21136-11.60.8 R položka m.č. 2.25.3 zásuvka Inásobná 16A/240V, IP20 bílá kus 4,0 323,12 1 292

___ 1.0- SP Z21136-11.60.9 R položka m.č. 2.25.1 zásuvka Inásobná 16A/240V, IP20 bílá kus 1,0 323,12 323
11. SP Z21136-11.60.10 R položka m.č. 2.24.1 zásuvka Inásobná 16A/240V, IP20 bílá kus 2,0 323,12 646
12. SP Z21136-11.60.11 R položka m.č. 2.24.2 zásuvka Inásobná 16A/240V, IP20 bílá kus 1,0 323,12 323
13. SP Z21136-11.60.12 R položka m.č. 2.24.3 zásuvka Inásobná 16A/240V, IP20 bílá kus 1,0 323,12 323
14. SP Z21136-11.60.13 R položka m.č. 2.24.4 zásuvka Inásobná 16A/240V, IP20 bílá kus 1,0 323,12 323
15. SP Z21136-11.60.14 R položka m.č. 2.22.2 zásuvka Inásobná 16A/240V, IP20 bílá kus 1,0 323,12 323
16. SP Z21136-11.60.15 R položka m.č. 2.22.1 zásuvka Inásobná 16A/240V, IP20 bílá kus 1,0 323,12 323
17. SP Z21136-11.60.16 R položka m.č. 2.22.3 zásuvka Inásobná 16A/240V, IP20 bílá kus 1,0 323,12 323
18. SP Z21136-11.60.17 R položka m.č. 2.21.1 zásuvka Inásobná 16A/240V, IP20 bílá kus 2,0 323,12 646
19: SP Z21136-11.60.18 R položka m.č. 2.13.1 zásuvka Inásobná 16A/240V, IP20 bílá kus 2,0 323,12 646
20. SP Z21136-11.60.19 R položka m.č. 2.13.3 zásuvka Inásobná 16A/240V, IP20 bílá kus 2,0 323,12 646
21. SP Z21136-11.60.20 R položka m.č. 2.13.7 zásuvka Inásobná 16A/240V, IP20 bílá kus 1,0 323,12 323
22. SP Z21136-11.60.21 R položka m.č. 2.14.2 zásuvka Inásobná 16A/240V, IP20 bílá kus 1,0 323,12 323
23. SP Z21136-11.60.22 R položka m.č. 2.15.1 zásuvka Inásobná 16A/240V, IP20 bílá kus 1,0 323,12 323
24. SP Z21136-11.60.23 R položka m.č. 1.13.1 zásuvka Inásobná 16A/240V, IP20 bílá kus 2,0 323,12 646
25. SP Z21136-11.60.24 R položka m.č. 1.13.3 zásuvka Inásobná 16A/240V, IP20 bílá kus 1,0 323,12 323
26. SP Z21136-11.60.25 R položka m.č. 1.15.3 zásuvka Inásobná 16A/240V, IP20 bílá kus 1,0 323,12 323
27. SP Z21136-11.60.26 R položka m.č. 1.16.3 zásuvka Inásobná 16A/240V, IP20 bílá kus 1,0 323,12 323
28. SP Z21136-11.60.27 R položka m.č. 1.17.1 zásuvka Inásobná 16A/240V, IP20 bílá kus 13,0 323,12 4 201
29. SP Z21136-11.60.28 R položka m.č. 1.17.2 zásuvka Inásobná 16A/240V, IP20 bílá kus 1,0 323,12 323
30. SP Z21136-11.60.29 R položka m.č. 1.17.4 zásuvka Inásobná 16A/240V, IP20 bílá kus 1,0 323,12 323
31. SP Z21136-11.60.30 R položka m.č. 1.17.5 zásuvka Inásobná 16A/240V, IP20 bílá kus 1,0 323,12 323
32. SP Z21136-11.60.31 R položka m.č. 1.18.8 zásuvka Inásobná 16A/240V, IP20 bílá kus 2,0 323,12 646
33. SP Z21136-11.54 R položka Jednonásobný rámeček bílý kus 55,0 94,04 5 172
34. SP Z21136-11.52 R položka Krabíce do SDK kus 33,0 106,28 3 507
35. SP Z21136-11.52.1 R položka Krabice do parapetního kanálu kus 22,0 161,97 3 563
36. SP Z21136-11.51 R položka Kabel CXKH - R 3x2,5 mm2 m 100,0 82,83 8 283
37. SP Z21136-11.61 R položka Montážní práce - úprava kabelových rozvodů pro zásuvky, 

přepojování,demontáž
kpl 1,0 12 652,98 12 653

38. SP Z21136-11.62 R položka Pomocný materiál kpl 1,0 1 657,54 1 658

1 z 1www.euroCALC.cz 11.03.2024





■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 48

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EM H P 
Větrná 145, 277 11 Neral

OLIKLIN IKA NERATOVICE, 
ovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE
Kojetická 1028, 277 11 
Neratovice

Datum: 2.4.2024

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštou|| e-mailem]| faxem! 1 osobněfX]
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Kabelové rozvody pro dávkovače vůní

Popis a zdůvodnění změny:

Dle požadavku Investora byly provedeny kabelové rozvody a příprava pro osazení dávkovačů vůní.

Důvod vícepráce / mé

Zde jednoznačně uvés 
změna závazku ze smi

odstavec 4, § 222

něpráce:

ř vazbu na zákon 134/2 
ouvy na veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222 Q

016 o zadávaní veřejných 
ku.

odstavec 6, § 222 V

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává

1



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Js* ENERGY ®
ifta BENEFIT

centre
Energy Benefit Centre a.s. 

Křenová 438/3,162 00 Praha 6, IČ; 29029210 
tel.: +420 270 003 300

Stanovisko projektanta stavby:

(3 AdamRujbrAi
Botanické 598rt°«®

ICO: 26920522, OlC:

Stanovisko energetického specialisty: b?\ t/11V tf N ^

Příloha:

2



A

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP číslo ZL: 48
Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE
Změnový list vystavil:
Datum: 2.4.2024

Předmět změny: Kabelové rozvody pro dávkovače vůní

Popis a zdůvodnění změny:

Dle požadavku Investora byly provedeny kabelové rozvody a příprava pro osazení dávkovačů vůní.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

31.118,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

31.118,00 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

SDRUŽENÍ KASTEN - EMH 
POLIKLINIKA NERATOVICE 

iTEN spol. s r.o. a EMH stavební CZ s.r.o.
ipená správcem sdruženi KASTEN spol. s r.o. 
iá 145, Neratovice Byškovice, PSČ 27711 

“■O: 629MB90 DIC: CZ62954390 (D

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3





Poř. Kód AKer. kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_48: Změna 48 - Kabelové rozvody pro dávkovače vůni
V31.1: Elektroinstalační rozvody

31 118
31 118

1. Z21136-11.25 R položka Kabel CXKH-R 3x1,5 mm2 m 200,0 67,07 13413
2. Z21136-11.63 R položka Krabice OBO A11 kus 2,0 210,48 421
3. Z21136-11.64 R položka Rozváděč R3 (doplnění kombi proudový chránič 10A/B , úprava) kpl 1,0 4 427,91 4 428
4. Z21136-11.65 R položka Rozváděč RH (doplnění kombi proudový chránič 10A/B , úprava) kpl 1,0 4 427,91 4 428
5. Z21136-11.66 R položka Sekáni drážky v monolitu m 8,0 227,75 1 822
6. Z21136-11.67 R položka Montážní práce - úprava kabelových rozvodů pro napájeni dávkovačů vůní) kpl 1,0 5 693,84 5 694

7- Z21136-11.68 R položka Pomocný materiál kpl 1,0 911,65 912

1 z 1www.euroCALC.cz 11.03.2024





EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 49

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EM H P 
Větrná 145, 277 11 Neral

OLIKLINIKA NERATOVICE, 
lovíce, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE
Kojetická 1028, 277 11 
Neratovice

Datum: 2.4.2024

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání/předání poštoul 1 e-mailemQ] faxemH] osobněji
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Montáž ochranného pospojování

Popis a zdůvodnění změny:

Dle nové projektové dokumentace došlo ke změnám průřezů uzemňovacích kabelů ochranného 
pospojování.

Důvod vícepráce / mé

Zde jednoznačně uvés 
změna závazku ze smi

odstavec 4, § 222 Q

něpráce:

ř vazbu na zákon 134/2 
ouvy na veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222 Q]

016 o zadávaní veřejných 
ku.

odstavec 6, § 222 ><

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává:

1



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

ENEROY 
til i BENEFIT

centre
Energy Benefit Centre a.s. 

Křenová 438/3, 162 00 Praha 6, IČ: 29029210 
tel.: +420 270 003 300

Stanovisko projektanta stavby:

■
kdam Rujbr Architects

anická 598/10,602 00 Brno 
26920522, DIČ: CZ26920522

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP číslo ZL: 49
Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTĚN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE
Změnový list vystavil:
Datum: 2.4.2024

Předmět změny: Montáž ochranného pospojování

Popis a zdůvodnění změny:

Dle nové projektové dokumentace došlo ke změnám průřezů uzemňovacích kabelů ochranného 
pospojování.

Počet připojených listů specifikací: 
Cena méněprací bez DPH:

Počet připojených výkresů: 
Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 80.940,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

80.940,00 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

Datu

Podpis zmocněnce zhotovitele:

lUŽENf KASTEN - EMH 
jlKLINIKA NERATOV1CE 

s r.o. a EMH stavební CZ s.r.o.
sdružení KASTEN spot s r.o. 

eratovice BvSkovtce, PSČ 27711 
" 164690 DIC; C262954690 ©

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů {ředitel OOO a OZE):

3





Poř. Kód Alter, kód Popis Výměra Jedn. cena Cena

ZM_49: Změna 49 - Montáž ochranného pospojování 80 940
V34.1: Ochranné pospojení ____________________ __ 58121

1 097. A.1.4.6.1.01 _097 SOD vodič ohebný s Cu jádrem propojovací pro 450/750V 16mm2 m 980,0 66,22 64 893
1 098. A.1.4.6.1.01 098 SOD vodič ohebný s Cu jádrem propojovací pro 450/750V 10mm2 m - 980,0 38,73 - 37 956
1 099. A.1.4.6.1.01 099 SOD vodič ohebný s Cu jádrem propojovací pro 450/750V 6mm2 m 3 120,0 24,99 77 961
1 100. A.1.4.6.1.01_100 SOD vodič ohebný s Cu jádrem propojovací pro 450/750V 4mm2 m -3120,0 14,99 - 46 777

V34.2: Propojeni z hlavní ekvipotencionální přípojnice do přfpojnice SOP03 a rozváděče 3DT1 2132
1 096. A.1.4.6.1,01_096 SOD vodič ohebný s Cu jádrem propojovací pro 450/750V 25mm2 m -42,0 108,70 -4 565
1 096. A.1.4.6.1.01 096.1 R položka vodič ohebný s Cu jádrem propojovací pro 450/750V 35mm2 m 42,0 159,46 6 697

V34.3: Propojeni z hlavní ekvlpotenciální přípojnice - z důvodu přemístění rozváděče RFVE s ohledem na jeho 20 687
1. A.1.4.6.1.01 096 SOD vodič ohebný s Cu jádrem propojovací pro 450/750V 25mm2 m -42,0 108,70 -4 565
2. A.1.4.6.1.01_095 SOD Montáž ochranného pospojování pevně m -42,0 11,24 -472
3. A.1.4.6.1.01 096.2 R položka vodič ohebný s Cu Jádrem propojovací pro 450/750V 120mm2 m 42,0 574,03 24 109
4. A.1.4.6.1.01_096,3 R položka Montáž ochranného pospojováni pevně 120mm2 m 42,0 38,46 1 615

www.euroCALC.cz 1 z 1 11.03.2024



*



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 50

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EM H POLIKLINIKA NERATOVICE,
Větrná 145, 277 11 Neratovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE
Kojetická 1028, 277 11 
Neratovice

Datum: 2.4.2024

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštou]^

datum:

e-mailem^ faxeml | osobněEXj

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Změna napájecího kabelu pro MaR 3DT1

Popis a zdůvodnění změny:

Dle nové projektové dokumentace došlo ke změně napájecího kabelu pro rozvaděč MaR 3DT1.

Důvod vícepráce / mé

Zde jednoznačně uvés 
změna závazku ze smi

odstavec 4, § 222 Q

něpráce:

t vazbu na zákon 134/2 
ouvy na veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222 O

016 o zadávaní veřejných 
ku.

odstavec 6, § 222

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

(?)
benefit
centre 

Energy Benefit Centre a s 
Křenová 438/3, 162 00 Praha 6, IČ 29029210 

tel.: +420 270 003 300 10 -

Stanovisko projektanta stavby:

13 Adam Rujbr Archi
Botanické 598/10.602 

IČO. 26320522, DIČ:

Stanovisko energetického specialist

Enel 
Křenová 43i 

tel

i Nft ?E>k

Příloha:

2



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPZP číslo ZL: 50
Zhotovitel: SDRUŽENI KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE
Změnový list vystavil:
Datum: 2.4.2024

Předmět změny: Změna napájecího kabelu pro MaR 3DT1 

Popis a zdůvodnění změny:

Dle nové projektové dokumentace došlo ke změně napájecího kabelu pro rozvaděč MaR 3DT1,

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

58.005,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

58.005,00 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele

Datu

Podpis zmocněnce zhotovitele:

SDRUŽENÍ KASTEN-EMH 
POLIKLINIKA NERATOVICE 
N spol. s r.o. a EMH stavební CZ s.r.o.Xávcem sdruženi KASTEN s^s r.o.

145, ©

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů {ředitel OOO a OZE):

3





Poř, Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_50: Změna 50 - Změna napájecího kabelu pro MaR 3DT1 58 005
A.1.4.6.1.01: Silnoproud - Elektroinstalace  58 005

1 127. SP A.1.4.6.1.01_127 SOD kabely silové s hliníkovým jádrem pro jmenovité napětí 750 V, např. 1-AYKY 
4x185

m -38.0 481,01 -18 278

1 128. SP A.1.4.6.1.01_127 1 R položka kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V v oheň 
retardujícím provedení - např.Praflasafe, CXKH-R B2ca s1 dO, průřez Cu 5 x 
70 (J)

m 38,0 2 007,46 76 283

www.euroCALC.cz 1 z 1 11.03.2024





H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 51

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE,
Větrná 145, 277 11 Neratovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE
Kojetická 1028, 277 11 
Neratovice

Datum: 2.4.2024

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštou I 1 e-mailem|| faxem|| osobně X|
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Nerezová ukončovací lišta u skleněné fasády

Popis a zdůvodnění změny:

Dle požadavku Investora bude provedena u skleněného obkladu fasády nerezová ukončovací lišta.

Důvod vícepráce / mé

Zde jednoznačně uvés 
změna závazku ze smi

odstavec 4, § 222

něpráce:

t vazbu na zákon 134/2 
ouvy na veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222 Q

016 o zadávaní veřejných 
ku.

odstavec 6, § 222 X

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává:

1



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

ENERGY

Energy 
Křenová 438/3, l 

tel.; +

Stanovisko projektanta stavby:

(3 Adam Rujbr
Botanická 598/10.602| 

IČO: 26920522, DIČ: C

Stanovisko energetického specia VU\A/

Příloha:

2



■
 EVROPSKÁ U N IE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP číslo ZL: 51
Zhotovitel: SDRUŽENI KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE
Změnový list vystavil:
Datum: 2.4.2024

Předmět změny: Nerezová ukončovací lišta u skleněné fasády 

Popis a zdůvodnění změny:

Dle požadavku Investora bude provedena u skleněného obkladu fasády nerezová ukončovací lišta.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

14.750,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

14.750,00 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

Dat

Podpis zmocněnce zhotovitele:

SDRUŽENÍ KASTEN * EMH 
POLIKLINIKA NERATOVICE 
i spol. s r.0. a EMH stavební CZ s.r.o. 
ná správcem sdruženi KASTEN spolsro. 
145, Neratovíce Byškovtce, PSČ 27711 
- n>£; L27

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů {ředitel 000 a OZE):

3





«

Poř. Kód Alter, kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_51: Změna 51 - Msrezová ukončovací lišta u skleněné fasády 14 750
__ A.1.1.6.1.01: Klempířské prvky 14 750

1. ZM_51.1 IR položka Dodávka a montáž nerezové ukončovacl lišty u soklu skleněné fasády 1 kpl í 1,0 14 750,00 ! 14 750 |

1 Z1www.euroCALC.cz 11.03.2024





H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investični fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP Číslo OZ: 52

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE,
Větrná 145, 277 11 Neratovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE
Kojetická 1028, 277 11 
Neratovice

Datum: 7.5.2024

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštouj__| e-mailem|__| faxem|__| osobnělXI

datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Oplocení kolem Zdravotnické záchranné služby

Popis a zdůvodnění změny:

Dle požadavku Investora bude provedeno oplocení kolem celé Zdravotnické záchranné služby

Důvod vícepráce / mé

Zde jednoznačně uvés 
změna závazku ze smi

odstavec 4, § 222 Q

něpráce:

ř vazbu na zákon 134/2 
ouvy na veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222 Q

016 o zadávaní veřejných 
ku.

odstavec 6, § 222 )C

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222 Q]

Oznámení vydává:

1



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

BNERGV
BRNSFIT
centra

iRSffiy ieneflt Centre a.:
^^vSoooVboo90

Stanovisko projektanta stavby:

©

II Adam RujbrArchit
Botanická 598/10,602 00 

IČO: 26920622, DIČ: C

Stanovisko energetického specialisty: vu WÁPtMk

Enen 
Křenová 438, 

tel.

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPZP číslo ZL: 52
Zhotovitel: SDRUŽENI KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE
Změnový list vystavil:
Datum: 7.5.2024

Předmět změny: Oplocení kolem Zdravotnické záchranné služby 

Popis a zdůvodnění změny:

Dle požadavku Investora bude provedeno oplocení kolem celé Zdravotnické záchranné služby.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

157.409,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

157.409,00 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

Datum

Podpis zmocněnce zhotovitele:

SDRUŽENÍ KASTEN-EMH 
POLIKLINIKA NERATOVICE 

EN spol. e r.o. a EMH stavební CZ s.r. 
bená správcem sdruženi KASTEN spol. s i 
[á 145, Nemtovice Byškovice, PSČ 2771T 

IČO: 62954890 DIC: CZ62954890

Íbsbeoh

T

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3





Poř. Kód Alter, kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_52: Změna 52 - Oplocení kolem Zdravotnické záchranné služby 157 409
B.1.1.1.1.01: Venkovní mobiliář a oploceni 157 409

1 660. V04.1 R položka Oploceni
- svařované ploché ocelové panely

m 78,0 1 788,32 139 489

1 662. |V06 R položka Demontáž oplocení z pletiva m 51,2 350,00 17 920

1 z 1www.euroCALC.cz 03.05.2024



<•
 «



EVROPSKÁ UNIE " ' 1 1
Evropské strukturální ainvestični fondy Ministerstvo Životního prostředí
Operační program Životni prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 53

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EM H POLIKLINIKA NERATOVICE,
Větrná 145, 277 11 Neratovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE
Kojetická 1028, 277 11 
Neratovice

Datum: 7.5.2024

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštou Q e-mailemQ faxeml | osobně^
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Odečet hliníkových dveří na chodbě ve 2.NP

Popis a zdůvodnění změny:

Dle požadavku Investora nebudou namontovány 3ks hliníkových dveří na chodbě ve 2.NP Jčtován bude 
pouze již zakoupený materiál.

Důvod vícepráce / mé

Zde jednoznačně uvés 
změna závazku ze smi

odstavec 4, § 222 Q

něpráce

t vazbu na zákon 134/2 
ouvy na veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222 Q

016 o zadávaní veřejných 
ku.

odstavec 6, § 222

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222 [

Oznámení vydává:

1



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:
A ElKflLr&SVIT

centre
Energy Benefit Centre a.s. 

Krunova 430/3,162 00 Praha 6, 1Č: 29029210 
tel.: +420 270 00o ->00

Stanovisko projektanta stavby:

13 Adam Rujbr Architects
Botanická 598/10,802 00 Brno 

IČO: 26920522, DIČ: CZ26920522

Stanovisko energetického specialisty: VMVi;

Příloha:

2



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP číslo ZL: 53
Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE
Změnový list vystavil:
Datum: 7.5.2024

Předmět změny: Odečet hliníkových dveří na chodbě ve 2.NP

Popis a zdůvodnění změny:

Dle požadavku Investora nebudou namontovány 3ks hliníkových dveří na chodbě ve 2.NP. Účtován bude 
pouze již zakoupený materiál.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněpracíbez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-96.937,00 Kč 0,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

0,00 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

SDRUŽENÍ KASTEN-EMH 
POLIKLINIKA NERAT0V1CE 
N spol. s r.o. a EMH stavební CZ s.r.o

IČO: 62954890 Dl'

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3





Poř. Kód Alter, kód Popis

ZM_53: Změna 53 - Odečet dveří na chodbě ve 2.NP
A.1.1.5.2.01: Dveře

234. D13.1 j R položka Úspora za nerealizované 3ks hliníkových dveří (D13, D59 a D60)

1 z 1www.euroCALC.cz

M ýměra Jedn. cen i er

- 96 937

kpl ,0 c 337.00
- 96 937
- 96 937





EVROPSKÁ UNIE
& tkástrukturální «inve*tiční ***** MiiliSteiStVOŽÍVOtníhO prOStfedí
Operačm program Životni prostředí r

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP Číslo OZ: 54

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE,
Větrná 145, 277 11 Neratovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE
Kojetická 1028, 277 11 
Neratovice

Datum: 7.5.2024

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštoul | e-mailemQ faxemf | osobněíXI

datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Odvozy zeminy ze zpevněných ploch a komunikací

Popis a zdůvodnění změny:

Odvozy většího množství zeminy ze zemních prací pro zpevněné plochy a komunikace oproti množství 
v rozpočtu v projektové dokumentaci.

Důvod vícepráce / mé

Zde jednoznačně uvés 
změna závazku ze smi

odstavec 4, § 222

něpráce:

ř vazbu na zákon 134/2 
ouvy na veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222 Q

016 o zadávaní veřejných 
ku.

odstavec 6, § 222 [X

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává:

1



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

EftSERoy

Ž3EPIEFIT
©

- a/ —v-enLre a.S. 
Křenová 438/3,162 00 Praha 6, IČ: 29029210 

tel.: +420 270 003 300

Stanovisko projektanta stavby:

13 Adam Rujbr Architects

Botanická 598/10,602 00 Brno 
IČO: 26920522, DIČ: CZ26920522

Stanovisko energetického spec^^^^^^^^^Vl íl/í/

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP číslo ZL: 54
Zhotovitel:
Změnový list vystavil:

SDRUŽENÍ KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE

Datum: 7.5.2024

Předmět změny: Odvozy zeminy ze zpevněných ploch a komunikací

Popis a zdůvodnění změny:

Odvozy většího množství zeminy ze zemních prací pro zpevněné plochy a komunikace oproti množství 
v rozpočtu v projektové dokumentaci.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

338.850,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

338.850,00 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

8DRUŽ8NÍ KAiTIN«IMN 
POLIKLINIKA NERATOVICE 

N spot, s r.o. a EMH stavební CZ a.r.o. 
ipená správcem sdružení KASTEN spol. s r.o, 
iá 145, Neratovice By&kovice, PSČ 27711 

IČO: 62954890 DIČ: CZ62954890 ©

Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3





Poř.Kód Alter, kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_54: Změna 54 - Odvozy zeminy ze zpevněných ploch a komunikaci 338 850
0016:Přemístění výkopů 141 963

4. 162751117.ZP SOD Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny m3 380,0 342,97 130 327
5. 162751119.ZC SOD Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny ZKD 1000 m přes 

10000 m vzdálenost bude - zohledněna v jednotkové ceně
m3 380,0 30,62 11 636

0017: Konstrukce ze zeminy ____ 196 887
171201231 SOD Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód | t 684,0 287,85 196 887

odpadu 17 05 04

1 z 1www.euroCALC.cz 06.05.2024





EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENI ZMĚNY OPZP číslo OZ: 55

lotovitel: SDRUŽENI KASTEN-EMH POLIKLINIKA N ERATOVICE, 
Větrná 145, 277 11 Nera ovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE 
Kojetická 1028, 277 11 
Neratovice

Datum: 7.5.2024

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštou|__ J e-mailemj__ | faxem)__ | osobnělXI

datum:

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Úklidová komora v l.NP

Popis a zdůvodnění změny:

V 1.NP byla za výtahem přidána místnost č. 1.21.5 - úklidová komora, která nebyla součástí projektové 
dokumentace. Byia provedena kompletní skladba podlahy, dlažba, omítky, SDK konstrukce, výmalba a 
vnitřní dveře.

Důvod víceprá^/ mé

Zde jednoznačně uvés 
změna závazku ze smi

odstavec 4, § 222 [

něpráce:

t vazbu na zákon 134/2 
ouvy na veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222 Q

016 o zadávaní veřejných 
ku.

odstavec 6, § 222 [ ]

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává:

1



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko energetického specialisty: AM W6

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPZP číslo ZL: 55
Zhotovitel: SDRUŽENI KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE
Změnový list vystaviI:
Datum: 7.5.2024

Předmět změny: Úklidová komora v l.NP

Popis a zdůvodnění změny:

V 1.NP byla za výtahem přidána místnost č. 1.21.5 - úklidová komora, která nebyla součástí projektové 
dokumentace. Byla provedena kompletní skladba podlahy, dlažba, omítky, SDK konstrukce, výmalba a 
vnitřní dveře.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

38.029,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

38.029,00 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

SDRUŽENÍ KASTEN-EMH 
POLIKLINIKA NERATOVICE 

,STEN spot, s r.o. a EMH stavební CZ B.r.o. 
jatou pěná správcem sdružení KASTEN spol. s r.o. 
Větrná 145, Neratovice Byškovice, PSC 277 11 

IČO: 62954890 DIČ: CZ62954890 O

Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3





Poř.K6d Alter. k6d Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_55: Změna 55 - Úklidová komora v 1.NP 38 029
0061: Úprava povrchů vnitřní 3 867

9. 612341321.ZP SOD i Vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn m2 10,35 373,59 3 867 I

7631: Konstrukce montované - z desek sádrokartonových 2 511
1. Z21136-12.11 R položka Podhled El 45 2xGKF 12,5mm+TI samonosný I m2 1,75 1 434,94 2511

22. 763211124.ZS SOD
7632: Konstrukce montované - z desek sádrovláknitých
Sádrovláknitá příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1x12,5 s izolaci ti. 40 
mm

m2 1,0 1 237,13
1 237
1 237

7842: Malby ze standardních nátěrových hmot 1 114
35. '784211111.ZP SOD Dvojnásobné bílé malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 16,53 I 67,37 1 114

A.1.1.5.2.01: Dveře 21 760
222. D01. R položka

J_ _
Rozměry: 2 100 x 700
Materiál dveřního křídla: HPL laminát
Typ zárubně: Ocelová zárubeň - 
Druh zasklení: Bez zasklení
Kování: Rozetové kování; Samozavírač
Další specifikace // viz D. 1.1.26 Výpis dveří

ks 1,0 21 759,95 21 760

P03: Podlaha na terénu - keramická dlažba 7 541
57. 771414114.ZP SOD Montáž soklíků keramických m 4,7 194,91 916
»■ XSS.001 SOD sokl keramický m 4,7 188,63 887
59. 771574261.ZP SOD Montáž podlah keramických velkoformátových lepených flexibilním lepidlem 

do 4 ks/ m2 včetně prořezů - a spárování
m2 1,75 690,20 1 208

60. 59761415.ZP SOD dlažba velkoformátová keramická 600x600 mm m2 1,75 538,95 943
61. 771591111 SOD Podlahy penetrace podkladu m2 1,75 55,12 96
63. 632441219.ZP SOD Potěr anhydritový tl. 45 mm, po obvodu oddělit od stěn pomocí pásků tl. 20 

mm
Separační vrstva z PE fólie

m2 1,75 447,08 782

65. 632481213 SOD m2 1,75 22,05 39
66. 713121121 SOD Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, 

deskami 2 vrstvy
m2 1,75 97,99 171

67. 28375033 SOD deska EPS 150 do plochých střech a podlah lambda=0,035 tl 150mm m2 3,5 713,80 2 498

www.euroCALC.cz 1 z 1 06.05.2024





EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy MiníSterStVO ŽÍVOtníhO DrOStředí
Operační program Životni prostředí r

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 56

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE,
Větrná 145, 277 11 Neratovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE
Kojetická 1028, 277 11 
Neratovice

Datum: 7.5.2024

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštou)__| e-mailem|__| faxem|__| osobnělXI

datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Doplnění kačírku u zelené střechy

Popis a zdůvodnění změny:

Dle požadavku Investora bude doplněn kačírku po obvodech u zelené střechy Bude doplněn o výšku 4cm, 
aby byl ve stejné výšce jako skladba zelené střechy

Důvod víceprác^/ mé

Zde jednoznačně uvés 
změna závazku ze smi

odstavec 4, § 222 Q

něpráce:

t vazbu na zákon 134/2 
ouvy na veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222 Q

016 o zadávaní veřejných 
ku.

odstavec 6, § 222

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává:

1



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

ENERGY
BENEFITcentre

©

nergy Benefit Centre a.s. 
438/3, 162 00 Praha 6, IČ: 29029210 
tel.: +420 270 003 300

Stanovisko projektanta stavb 

13 Adam Rujbr Arci
Botanická 588/10,602 

IČO: 26920522, DIČ: G

Stanovisko energetickéh

Enen 
Křenová 433/ 

tel :

vliv/u tfA fto'k

Příioha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP číslo ZL: 56
Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE
Změnový list vystavil:
Datum: 7.5.2024

Předmět změny: Doplnění kačírku u zelené střechy

Popis a zdůvodnění změny:

Dle požadavku Investora bude doplněn kačírku po obvodech u zelené střechy. Bude doplněn o výšku 4cm, 
aby byl ve stejné výšce jako skladba zelené střechy

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

41.620,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

41.620,00 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

SDRUŽENI KASTEN-EMH 
POLIKLINIKA NERATOVICE 

STEN spol. s r.o. a EMH stavební CZ s.r.o, 
.jtaupená správcem sdružení KASTEN spol. s r. 
Větrná 145, Neratovice Byškovíce, PSČ 27711 

IČO: 62954890 DIČ: CZ62954890

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3





Poř. Kód Alter, kód Popis

ZM_56: Změna 56 - Doplnění kačírku u zelené střechy
ST02: Střecha bez substrátu

166. 712391382.ZP SOD Provedení povlakové krytiny střech do 10° násypem z kačírku tl 40 mm
167. 58343810.ZP SOD praný kačírek frakce 0-16
168. Z21136-28.4 R položka Přesuny hmot - jeřáb

1 z 1www.euroCALC.cz

MJ Výměra Jedn. cena Cena

41 620 
41 620

m2 82,38 183,73 15 136
t 7,2 2 817,22 20 284

hod 2,0 3 100,00 6 200

06.05.2024





EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 57

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH P 
Větrná 145, 277 11 Neral

OLIKLINIKA NERATOVICE,
:ovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE
Kojetická 1028, 277 11 
Neratovice

Datum: 7.5.2024

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštou|__| e-mailem[__| faxem|__| osobnělXI
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: ZTI vícepráce 2.část

Popis a zdůvodnění změny:

Provedeni izolace dešťového potrubí proti rosení, která chyběla v projektové dokumentaci.
Změna trasy hlavního přívodu vody oproti původní projektové dokumentaci.
Doplnění regulační vyvažovacího ventilu, který chybí v rozpočtu projektové dokumentace.
Doplnění kalorimetrii v potrubí ÚT, které chybí v rozpočtu projektové dokumentace.
Doplnění potrubí pro odvod kondenzátu od FCU jednotek, které chybí v rozpočtu projektové dokumentace. 
Doplnění chladivového potrubí, které chybí v rozpočtu projektové dokumentace.

Důvod víceprác^7 mé

Zde jednoznačně uvés 
změna závazku ze smi

odstavec 4, § 222 Q

něpráce:

t vazbu na zákon 134/2 
ouvy na veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222 Q

016 o zadávaní veřejných 
ku.

odstavec 6, § 222

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává:

1



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

ENERGY ® 
BENEFITcentre 

nergy Benefit Centre a.s. 
438/3,162 00 Praha 6, IČ: 29029210 
tel.: +420 270 003 300

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha:

2



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP číslo ZL: 57
Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE
Změnový list vystavil:
Datum: 7.5.2024

Předmět změny: ZTI vícepráce 2.část

Popis a zdůvodnění změny:

Provedení izolace dešťového potrubí proti rosení, která chyběla v projektové dokumentaci.
Změna trasy hlavního přívodu vody oproti původní projektové dokumentaci.
Doplnění regulační vyvažovacího ventilu, který chybí v rozpočtu projektové dokumentace.
Doplnění kalorimetrů v potrubí ÚT, které chybí v rozpočtu projektové dokumentace.
Doplnění potrubí pro odvod kondenzátu od FCU jednotek, které chybí v rozpočtu projektové dokumentace. 
Doplnění chladivového potrubí, které chybí v rozpočtu projektové dokumentace.

Počet připojených listů specifikací: 
Cena méněprací bez DPH:

Počet připojených výkresů:
Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 288.902,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

288.902,00 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

SDRUŽENÍ KASTEN-EMH 
POLIKLINIKA NERATOVICE 

STEN spol. a r.o. a EMH stavební CZ s.r.o.
istoupená správcem sdruženi KASTEN spdsr.0 
Větrná 145, Neratovice Byškovice ,PSC277 n 

IČO: 62954890 DIC: CZ62954890 V

Datum

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3





Poř. Kód Alter, kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_57: Změna 57 - ZTI vícepráce 2.část
A.1.4.1.9.01.3: Izolace dešťového potrubí proti rosení

288 902
47 487

1. ZTI.VCP1.9.1 R položka Izolace potrubí DN 100 m 105,0 231,75 24 333
2. ZTI.VCP1.9.2 R položka Montáž izolace m 105,0 204,80 21 504
3. ZTI.VCP1.9.3 R položka Doprava kpl 1,0 1 650,00 1 650

A.1.4.1.9.01.4: Změna trasy hlavního přívodu vody 17 954
1. ZTI.VCP1.9.1-1 R položka Potrubí PE75 m 15,0 343,58 5 154
2. ZTI.VCP1.9.1-2 R položka Montáž kpl 1,0 12 799,97 12 800

A.1.4.1.9.01.5: Chybějící regulační ventil STAF 28 968
1. ZTI.VCP1.9.3.1 R položka Ventily regulační vyvažovači DN100 PN16, přírubový, D+M kus 1,0 28 968,35 28 968

A.1.4.1.9.01.6: Chybějící kalorímetry v potrubí ÚT 88 172
1. ZTI.VCP1.9.4,1 R položka Sharky 774 - 0,6 m3/h - DN15,110 mm, w MBus, KK+šroubení kus 2,0 12 826,92 25 654
2. ZTI.VCP1.9.4.2 R položka Sharky 774 - 0,6 m3/b - DN15 ,110 mm, topení/chlazení, w MBus, 

KK+šroubení
kus 3,0 15 629,44 46 888

3. ZTI.VCP1.9.4.3 R položka Sharky 774 -1,5 m3/h - DN15,110 mm, topení/chlazení, w MBus, 
KK+šroubení

kus 1,0 15 629,44 15 629

A.1.4.1.9.01.7: Odvod kondenzátu od podstropních FCU jednotek 36 190
1. ZTI.VCP1.9.5.1 R položka Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 32 m 40,0 619,79 24 792
2. ZTI.VCP1.9.5.2 R položka Sifon pro odvod kondenzátu kus 4,0 1 239,58 4 958
3. ZTI.VCP1.9.5.3 R položka Závěsy pro potrubí kus 20,0 114,53 2 291
4. ZTI.VCP1.9.5.4 R položka Napojení FCU jednotek kus 11,0 377,26 4150

A.1.4.1.9.01.8: Chybějící potrubí chladu a změna dimenze potrubí dle PD 70130
1. ZTI.VCP1.9.6.1 R položka Chladivové potrubí CU35 pájené natvrdo m 30,0 1 549,47 46 484
2. ZTI.VCP1.9.6.2 R položka Chladivové potrubí CU18 pájené natvrdo m 30,0 788,21 23 646

1 z 1www.euroCALC.cz 06.05.2024



a


